ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI

THỊ UỶ SA PA
*

Số          -TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Pa, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

lịch tổ chức và phân công dự Hội nghị
tuyên vận các phường, xã tháng 10 năm 2022

-----

Thực hiện Quy định số 60-QĐ/TU, ngày 24/11/2020 của Tỉnh uỷ Lào Cai Quy

định về công tác tuyên vận trên địa bàn tỉnh.

Thường trực Thị uỷ Sa Pa thông báo lịch tổ chức Hội nghị Tuyên vận tháng

10/2022 của các phường, xã (có lịch tổ chức cụ thể gửi kèm); đề nghị các cơ quan

chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị uỷ, UB MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị

- xã hội thị xã, Trung tâm Chính trị; các đồng chí Uỷ viên BCH Đảng bộ thị xã được

phân công phụ trách các phường, xã căn cứ lịch tổ chức dự, hướng dẫn và chỉ đạo hộ i

nghị tuyên vận theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (b/c),
- TT Thị uỷ, HĐND, UBND thị xã,

- Các Cơ quan tham mưu, giúp việc Thị uỷ,
- Các đ/c UVBCH Đảng bộ thị xã,
  phụ trách các phường, xã,

- UB MTTQ và các tổ chức CT - XH thị xã,
- Trung tâm Chính trị thị xã,

- Lưu Văn phòng Thị uỷ, BTG Thị uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Thào A Sinh

LỊCH HỘI NGHỊ TUYÊN VẬN THÁNG 10 NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số       -TB/TU, ngày     /9/2022 của Thị ủy Sa Pa)

-----

TT
Tên đơn vị
(phường, xã)

Thời gian tổ
chức

Địa điểm tổ
chức

Đơn vị, cá nhân
phụ trách

1
Ban Tuyên vận

phường Sa Pa
Sáng 14/10/2022

Trụ sở

UBND phường
Hội Nông dân thị xã

2
Ban Tuyên vận
xã Trung Chải

Sáng 12/10/2022
Trụ sở

UBND xã
UB MTTQ thị xã

3
Ban Tuyên vận

phường Cầu Mây
Sáng 12/10/2022

Nhà VH Tổ DP

Số 2
Ban Dân vận Thị ủy

4
Ban Tuyên vận

xã Tả Van
Sáng 13/10/2022

Trụ sở

UBND xã
Ban Tuyên giáo Thị uỷ

5
Ban Tuyên vận

xã Tả Phìn
Sáng 10/10/2022

Trụ sở

UBND xã
UBKT Thị ủy

6
Ban Tuyên vận
xã Mường Hoa

Sáng 14/10/2022
Trụ sở

UBND xã

7
Ban Tuyên vận
phường Sa Pả

Sáng 14/10/2022
Trụ sở

UBND phường
Ban Tuyên giáo Thị uỷ

8
Ban Tuyên vận
xã Bản Hồ

Sáng 11/10/2022
Nhà văn hoá thôn
Séo Trung Hồ

Ban Tổ chức Thị ủy,
Hội Nông dân thị xã

9
Ban Tuyên vận

phường Ô Quý Hồ
Sáng 14/10/2022

Hội trường

Công an phường
Liên đoàn LĐ thị xã

10
Ban Tuyên vận
xã Liên Minh

Sáng 10/10/2022
Nhà văn hoá

thôn Nậm Than
Thị đoàn

11
Ban Tuyên vận phường

Phan Si Păng
Chiều 14/10/2022

Trụ sở UBND

phường
UB MTTQ thị xã

12
Ban Tuyên vận

phường Hàm Rồng
Sáng 14/10/2022

Trụ sở

UBND phường

Ban Dân vận Thị ủy,

Văn phòng Thị ủy

13
Ban Tuyên vận

xã Ngũ Chỉ Sơn
Sáng 14/10/2022

Trụ sở

UBND xã
Hội Cựu chiến binh thị xã

14
Ban Tuyên vận
xã Hoàng Liên

Sáng 14/10/2022
Hội trường trung

tâm VH xã
Hội Phụ nữ thị xã

15
Ban Tuyên vận

xã Thanh Bình
Sáng 14/10/2022

Trụ sở

UBND xã
Trung tâm Chính trị thị

xã

16
Ban Tuyên vận
xã Mường Bo

Sáng 11/10/2022
Nhà VH thôn

Suối Thầu Mông
Ban Tổ chức Thị uỷ

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-09-27T07:28:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thào A Sinh<THAOASINH@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:25:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!